PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯУНИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.11.2019

№  360
пгтУни

О внесении изменений в постановление администрации

Унинского района от 12.10.2016 № 304 «Об утверждении Методики расчёта отдельных показателей для определения межбюджетных трансфертов поселениям»
В целях создания единой  методологической базы  для расчета отдельных показателей для определения межбюджетных трансфертов из бюджета Унинского района, в соответствии с пунктом 1 статьи 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрацияУнинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести измененияв постановление администрации Унинского района Кировской области от 12.10.2016 № 304 «Об утверждении Методики расчета отдельных показателей для определения межбюджетных трансфертов поселениям» (в ред. от 09.11.2017 № 350, 08.11.2018 № 340) (далее – Методика):

Приложение 2 «Коэффициент, учитывающий условия предоставления услуг при расчете нормативных расходов по репрезентативному перечню муниципальных услуг (работ)» к Методике изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и размещению на официальном сайте Унинского района.
И.о. главыУнинского района

Н.Б. Безносиков
___________________________________________________
Приложение  2

к Методике расчета отдельных показателей для определения межбюджетных трансфертов поселениям, утвержденной постановлением администрации Унинского района

от 12.10.2016 № 304
(в ред. от  11.11.2019   № 360 )
Коэффициент, учитывающий условия предоставления

услуг при расчёте нормативных расходов по репрезентативному

перечню муниципальных услуг (работ)

	№

п/п
	Наименование поселений
	Содержание

органов

местного

самоуправления (на 1-го

жителя)
	Стандарт стоимости капитального

ремонта

жилфонда (на 1 кв. метр общей площади жилья)
	Благоустройство

(на 1-го

жителя)

	Коэффициент
	Коэффициент
	Коэффициент

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Астраханское сельское поселение
	2,07
	0,72
	0,25

	2
	Елганское  сельское поселение
	1,62
	1,40
	0,28

	3
	Канахинское  сельское поселение
	1,55
	0,89
	0,28

	4
	Комаровское  сельское поселение
	2,82
	0,77
	0,35

	5
	Малополомское сельское поселение
	2,12
	0,43
	0,27

	6
	Порезское сельское поселение
	1,39
	0,58
	0,30

	7
	Сардыкское сельское поселение
	4,53
	2,09
	0,57

	8
	Сосновское  сельское поселение
	5,28
	0,82
	0,66

	9
	Унинское городское поселение
	1,34
	1,33
	1,52

___________